
KS č.: Z2131997 strana l Dočet 1 l 4

w" Kupní smlouva č. : Z2131997inDoR

Uzavřená d e §2079 a násl. Zákona c 89i2012 Sb., občansky zakon'k, ve zněn' pozdějších predpisů

vnitřní dveře
Dodavatel : ADOR CZ s.r.o. Odběratel : VOŠ a SŠZS Ústí nad Orlici

Dolní Dobrouč 378 Smetanova 838
561 02 Dolní Dobrouč 562 01 Ústi nad Orlici

IČ : 25292331 DIČ : CZ 25292331 lČ: 00498874 DIČ:
vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 13539

tel lfax 465 568 331 l 465 568 345 tel/fax l
Mobil 603 178 489 Mobil :
E-mail t.gregora@ador.cz E-mail
P/atebnlpodminky

Forma úhrady : Objednávka č. :
Splatnost : 30 dnů Datum pořízenÍ : 08.06.2021
Záruka : 24 měsíců Připraveno k expedici 18.08.2021

POLC. UrMstěni Název položky Sv. šířka Sv. výška Tl.zdi
L P N

001 sklep Dveře vnitřní 1-křidlé l 1000 1970 i 150
L= O P= 1 ) N= O Otočné

Křídlo norma- PO typ 01 F El 30
Povrch od závěsů a proti CPL dub 3395 CPL dub 3395
Pravé El 30 dp3 c
Polodrážka CPL hd 64106
Spec.povrch

l Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni 0,00
Zámek 1 72/80PP P ZnCr 0,00

1000 l 1970 Vrch.kováni 0,00
0,00

Zárubeň ocelové zárubně - porobeton YHtm - 1 kŕ. OZ F-EI 30 BARVA Nástřik (ocel)
Povrch od závěsů a proti

'F
g El 30 DPI Bez těsnosti proti kouři Neznámá

-' ".; :, Spec.povrch Od závěsů Proti závěsům

m' - ..í" Závěsy 3 Závěs OZ 50 0,00
Protiplech FAB UNI 0,00

Příplatky - doplňky
Samozavirač 0,00

Poznámka k položce
Ocel. zárubeň na čistou podlahu!

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou KČ 5450,00 3005,00 0.00 0,00 0,00 1 7820,00 21,00
po slevě Kč 4815,00 3005,00 0,00 0,00 0,00 1 7820,00 21,00
sleva % 12 O O O O

002 |sklep Otvorová výplň 1100 l 1100 l 60
L= O P= O N= 1 Otočné Rámová

Atyp Vnitřní okno EI 30 DP3, f ix, jednodílné
Povrch od závěsů a proti CPL dub 3395 CPL dub 3395

Bez těsnosti proti kouři Pyrobel čirý-16
Bez lišt

Spec.povrch Neznámá
Závěsy O 0,00
Zámek O 0,00
Vrch.kováni 0,00

0,00
Protiplech 0,00
Zástrč horní 0,00
Zástrč spodní 0,00

Poznámka k položce
Včetně lišt pro zaliStováni otvoru.

Suncrafl



KS Č.: Z2131997

Ceny
před slevou
po slevě
sleva

Měna Křídla
Kč 19602,00
Kč 19602,00
% O

Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

O O O

strana l počet 2 l' 4

Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
0,00 1 19602,00 21,00
0,00 1 19602,00 21,00

O

003 sborovna Dveře vnitřní 1-křídlé , 900 ! 1970 l 150
L= 1 P= O N= O Otočné

Křídlo norma- PO typ 01 F El 30
m Povrch od závěsů a proti CPL dub 3395 CPL dub 3395

Levé El 30 dp3 c
Polodrážka cpl hd 64106
Spec.povrch

, Závěsy 3 80/10 t pp prodloužený Ni 0,00
' Zámek 1 72/80PP L ZnCr 0,00

900 l 1970 Vrch.kování 0,00
0,00

"' Zárubeň OCELOVÉ ZÁŔLÍBNĚ porobeton YHtm - 1 kŕ. OZ F-EI 30 BARVA Nástřik (ocel)

' Povrch od závěsů a protiT

; EI 30 DPI Bez těsnosti proti kouři Neznámá
Spec.povrch Od závěsů Proti závěsůrri
Závěsy 3 Závěs OZ 50 0,00
Protiplech FAB UNI 0,00

Příplatky - doplňky
Samozavirač 0,00

Poznámka k položce
Ocel. zárubeň na čistou podlahu!

Ceny " ůlna Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 5450,00 3005,00 0,00 0,00 0,00 1 7820,00 21,00
po slevě Kč 4815,00 3005,00 0,00 0,00 0,00 1 7820,00 21,00
sleva % 12 O O O O

004 sborovna |Otvorová výplň
L= O P= O N= 1 Otočné Rámová

'Atyp Vnitřní okno EJ 30 DP3, fix, jednodílné

Povrch od závěsů a proú CPL dub 3395 CPL dub 3395
Bez těsnosti proti kouři Pyrobel čirý-16
Bez lišt

1100 1100 60

Spec.povrch
Závěsy O
Zámek O
Vrch.kováni

Protiplech
Zástrč horní
Zástrč spodní

Neznámá
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznámka k položce
Včetně lišt pro zalištovánI otvoru.

Ceny Měna
před slevou Kč
po slevě Kč
sleva %

Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
19602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 19602,00 21,00
19602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 19602,00 21,00

O O O O O

Název

Vrchní SMZ DC300, 2ks

Vrchní kováni Nero SO, 2ks

Doprava, manipulace, ... Ix

Překlady, tvárnice, ....

Ostatní služby a zboží
Popis - poznámka Počet Cena bez DPH DPH

Vrchní samozavirač DC300, stříbrný s kluzným 1 4014,00 21
raménkem

Vrchní kování NERO SO, štítové, klika/klika, FAB, 1 810,00 21
nerez

Doprava, manipulace, komponenty k montáži, 1 12860,00 21
montáž, likvidace odpadu

Překlady, tvárnice, malta, lepidlo, štuk, lišty, perlinka, 1 14280,00 21
___ _ beton, šrouby, pěna,...

Suncrafl



KS Č.: Z2131997

Název

Demontáž, usazeni zárubní, ...

strana l počet 3 ,l 4

Ostatní služby a zboží
Popis - poznámka Počet Cena bez DPH DPH

Demontáž, usazeni zárubni, překladů, úprava a 1 31460,00 21
zarovnáni otvorů, začištěni, štukováni, likvidace

odpadu, doprava materiálu

Rekapitulace ceny bez DPH v Kč
Křídla Zárubně Dveřní kováni Vrchní kováni

50104,00 6010,00 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH
Poskytnutá sleva
Cena celkem po slevě bez DPH
DPH 21 %
Zaokrouh[enÍ

Příplatky

0,00

Ostatní služby a zboží

63424,00

118268,00
0,00

118268,00
24836,28

-0,28

Cena celkem včetně DPH 143104,00 Kč
Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklosti společnosti ADOR CZ s.r.o. Vyhrazujeme si právo
změny cen při upřesněni či změně technické specifikace.
Po odsouhlasení kupní smlouvy zákazníkem nelze měnit její zadání. Veškeré změny lze řešit pouze novou
smlouvou.
Povinnosti zákazníka je uhradit vzniklé vícenáklady spojené se změnou.
Ceny jsou uvedeny bez vložek FAB.
Termín se posouvá dle doby potvrzeni kupní smlouvy a zaplacení zálohové faktury.
Dřevěné protipožární dveře jsou určeny do ocel. zárubně na zazdění, nebo do dřevěné obložkové zárubně!
Ocelové dveře do zárubně na zazděni.
Odběratel se zavazuje, že požární uzávěry (dveře a zárubně) budou namontovány dle návodu výrobce
dveřních křídel. Návody uvedeny na stránkách www.ador.cz

Dřevěné dveře jsou určeny do prostředí s trvalou teplotou 10 - 30 'C a relativní vlhkosti vzduchu 40 - 55%.
Součásti smlouvy jsou informace pro obchodní partnery a zákazníky!

Prosím, věnujte dokumentu náležitou pozornost, aby byly vyloučeny veškeré nepřesnosti a případné omyly. Do
výroby bude zadáno přesně tak, jak je uvedeno v kupní smlouvě.

Termin :

Záruka :
Doprava :
Platby :

Atesty :

8-10 týdnů (od potvrzeni objednávky)
jedná se o rámcový termín který může být změněn dle
nastavených vládních opatřeních, bez možného uplatněni sankci
24 měsíců
v ceně
zálohová faktura ve výši 70% z celkové ceny zakázky, zbytek na základě
konečné faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 30 dnů.

po uhrazeni celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčeni o jejich požární
odolnosti, požární dveře musí být osazeny do požární zárubně a jejich montáž
provádí námi proškolená firma.
osvědčeni je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jim požární odolnost výrobku
dotčeným orgánům státní zprávy.

Poznámky :.
Požární dveře musí být osazeny do zárubně schválené výrobcem (dodavatelem) požárního uzávěru a jejich montáž
provádí osoba nebo firma proškolená k montáži naceněných výrobků (dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.).

Stavební otvory pro montáž obložkových zárubní musí být připraveny dle plánu zajištěni jakosti fi ador cz:
http://www.ador.cz/soubory/Files/plan zajisteni_jakosti.pdf

Návody k použití , všeobecné obchodní podmínky (VOP), reklamační řád a ostatní dokumenty jsou k nahlédnutí
na <www.ädor.cz <http:/7\/v\/\/\/\/.ador.cz/>>_<.<,<hup://www.ador.cz/>>>

Na uzávěrech je třeba provádět pravidelné servisní prohlídky dle VOP a vyhotovení zápisu o nich, v případě
neprovádění pravidelných prohlídek přestává platit na uzávěry záruka.

Provádíme pravidelné, povinné roční kontroly požárních uzávěrů dle vyhlášky 246/2001 Sb.

Suncrafl



KS č.: Z2131997 strana l Dočět 4 l 4

Dotazy zodpovíme na tel. 465 568 345. Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo kupní smlouvy.
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

Připraveno k expedici - uvedený termín na smlouvě je orientačním termínem výroby zakázky. V případě plánovánI
montáží a následné dopravy Vás prosíme o kalkulaci minimálně jednoho týdne navíc!!!

Termín může být upraven dle aktuální situace, jedná se především o dopady opatřeni vlády České republiky ve
vztahu k pandemii viru COVID-19 na činnost firem. Změna termínu bude brána jako zásah vyšší moci a nelze
uplatňovat smluvní pokuty za pozdní dodáni či montáž zakázek - oproti termínu uvedenému v SOD, Kupní smlouvě
nebo objednávce zboží.

Dodavatel : razítko podpis
..d

Wd
> " R J
Q

Vystavil : Tomáš Gregora
Datum :

Odběratel : 'a'itko podpis

'""""" M9ĽMaf'eiäentová q
Datum :

5uncrafĹ


